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5.1.3.7.01.00001 Servicios de Traslado y Viaticos 324,770.91SALDO INICIAL

Dr 9 03/07/2017 250.00 0.00 325,020.91CR. 1343 / LINDA ALBERTINA TAMAYO GONZALEZ / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE PAGO DE
PASAJES POR COMISION LOS DI

37204

Dr 21 03/07/2017 6,800.00 0.00 331,820.91CR. 1409 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL
CUAUTLA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR
CONCEPTO DE APOYO DE PASAJES DE LA SUPERV

37201

Dr 53 03/07/2017 520.00 0.00 332,340.91CR. 1462 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS. COMISION DEL 12 DE MAYO A
LA CDMX. ASISTENCIA A LA DIRECCIO

37204

Dr 67 03/07/2017 270.00 0.00 332,610.91CR. 1480 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION A LA CDMX EL
23 DE JUNIO. ENTREGA DE

37204

Dr 456 03/07/2017 11,000.00 0.00 343,610.91CR. 1370 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 8 AL 10 DE
MARZO EN MERIDA YUCATAN. ASIST

37104

Dr 456 03/07/2017 960.00 0.00 344,570.91CR. 1370 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 8 AL 10 DE
MARZO EN MERIDA YUCATAN. ASIST

37201

Dr 456 03/07/2017 13,400.00 0.00 357,970.91CR. 1370 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 8 AL 10 DE
MARZO EN MERIDA YUCATAN. ASIST

37504

Dr 84 06/07/2017 189.00 0.00 358,159.91CR. 1505 / ARACELI LANDA BOTELLO / GO.-REEMBOLSO
DE VIATICOS COMISION A LA SEP DE LA CDMX EL 14 DE
JUNIO DEL 2017

37504

Dr 85 06/07/2017 805.00 0.00 358,964.91CR. 1507 / MARIANO DANIEL GUILLEN PEÑA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE 4
COMISIONES A LA CDMX . ASISTENCIA A

37201

Dr 85 06/07/2017 942.98 0.00 359,907.89CR. 1507 / MARIANO DANIEL GUILLEN PEÑA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR CONCEPTO DE 4
COMISIONES A LA CDMX . ASISTENCIA A

37501

Dr 62 07/07/2017 11,786.83 0.00 371,694.72CR. 1474 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE HOSPEDAJE, POR REUNION NACIONAL,
SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO

37504

Dr 103 10/07/2017 -12,800.00 0.00 358,894.72CR. 1516 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS /
REINTEGRO DEL CR 139 DEL RECURSO ANTICIPADO
PARA ASISTIR AL SEMINARIO INTERNA

37504

Dr 104 10/07/2017 196.99 0.00 359,091.71CR. 1524 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL DEL MES DE JU

37504

Dr 86 11/07/2017 14,000.00 0.00 373,091.71CR. 139 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.-
RECURSO ANTICPADO PARA ASISTIR AL SEMINARIO
INTERNACIONAL SOBRE BUENAS PR

37504

Dr 87 11/07/2017 8,500.00 0.00 381,591.71CR. 656 / AURELIO VICENTE MERINO MORALES / GO.-
RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR LA OLIMPIADA
MEXICANA DE INFORMATICA, DEL

37504

Dr 101 11/07/2017 260.00 0.00 381,851.71CR. 1523 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 03 DE
JULIO. ENTREGA DE DOCUMENTAC

37204

Dr 105 11/07/2017 1,814.00 0.00 383,665.71CR. 1528 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTENCIA A LA
REUNION DE TRABAJO CON LAS COOR

37204

Dr 126 11/07/2017 578.00 0.00 384,243.71CR. 1550 / JACINTA PAREDEZ SALAMANCA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION LOS DIAS 25 Y
26 DE MAYO. ASISTENCIA A REUNI

37204

Dr 128 11/07/2017 789.00 0.00 385,032.71CR. 1559 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE COMISION
DEL JUEVES 29 DE JUNIO. ASISTENCI

37504



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Tp No. CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha : 22/03/2018 2Hoja :

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha

Folio No. 1

Partida Concepto de Movimiento

Período del : 01/07/2017 al : 30/09/2017

FechaAlterno

Dr 111 12/07/2017 1,160.00 0.00 386,192.71CR. 1541 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTENCIA A LA
REUNION NACIONAL DE SEGURIDAD Y

37204

Dr 111 12/07/2017 7,435.72 0.00 393,628.43CR. 1541 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTENCIA A LA
REUNION NACIONAL DE SEGURIDAD Y

37504

Dr 130 12/07/2017 90.00 0.00 393,718.43CR. 1558 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-REEMBOLSO
DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS REGIONALES DE JOJUTL

37201

Dr 147 17/07/2017 1,145.00 0.00 394,863.43CR. 1580 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE COMISION
DEL 21 DE JUNIO A LA CDMX. A

37504

Dr 159 18/07/2017 5,000.00 0.00 399,863.43CR. 1136 / DIANA TRUJILLO VARGAS / GO.- RECURSO
ANTICIPADO PARA EL PAGO DE ALIMENTOS EN
REUNIONES CON SUPERVISORES, DIRE

37504

Dr 221 19/07/2017 21,700.00 0.00 421,563.43CR. 1727 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL
CUAUTLA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR APOYO DE
PASAJES DE LA SUPERVISION DE LAS

37201

Dr 182 20/07/2017 11,000.00 0.00 432,563.43CR. 1688 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE BOLETOS DE AVION POR REUNION DE
INTERCAMBIO DE MAESTROS, SOLICIT

37106

Dr 183 20/07/2017 11,577.00 0.00 444,140.43CR. 1689 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE BOLETOS DE AVION POR REUNION DE
INTERCAMBIO DE MAESTROS SOLICITA

37106

Dr 184 20/07/2017 11,000.00 0.00 455,140.43CR. 1690 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE BOLETO DE AVION, POR REUNION DE
INTERCAMBIO DE MAESTROS, SOLICIT

37106

Dr 185 20/07/2017 12,017.00 0.00 467,157.43CR. 1691 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE BOLETO DE AVION POR REUNION DE
INTERCAMBIO DE MAESTROS, SOLICITA

37106

Dr 212 20/07/2017 385.00 0.00 467,542.43CR. 1713 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 05 DE
ABRIL A LA CDMX. ASISTENCIA A LA 4

37204

Dr 212 20/07/2017 783.00 0.00 468,325.43CR. 1713 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 05 DE
ABRIL A LA CDMX. ASISTENCIA A LA 4

37504

Dr 202 21/07/2017 775.00 0.00 469,100.43CR. 1708 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA COORDINACION ESTATAL
DE CONSEJOS DE PARTICIPACION S

37204

Dr 202 21/07/2017 206.00 0.00 469,306.43CR. 1708 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA COORDINACION ESTATAL
DE CONSEJOS DE PARTICIPACION S

37504

Dr 204 21/07/2017 500.00 0.00 469,806.43CR. 1720 / PATRICIA SANCHEZ SOTO / GO.- REEMBOLSO
DE GASTO DE LA COMISION A LA CDMX EL DIA 11 DE
JULIO A LA SEGUNDA REUN

37201

Dr 204 21/07/2017 224.99 0.00 470,031.42CR. 1720 / PATRICIA SANCHEZ SOTO / GO.- REEMBOLSO
DE GASTO DE LA COMISION A LA CDMX EL DIA 11 DE
JULIO A LA SEGUNDA REUN

37504

Dr 216 21/07/2017 575.00 0.00 470,606.42CR. 1719 / MARTHA MELISSA MONTES DE OCA MONTOYA /
GO.-  REMBOLSO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
REGIONALES DE YAUTEPEC ,

37504

Dr 275 21/07/2017 125.00 0.00 470,731.42CR. 1750 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS. PAGO DE 1 PASAJE DEL 08 DE
FEBRERO DEL 2017 A LA CDM

37504

Dr 334 21/07/2017 540.00 0.00 471,271.42CR. 1759 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION LOS DIAS 29 Y
30 DE JUNIO. ASISTENCIA AL

37204

Dr 334 21/07/2017 4,391.94 0.00 475,663.36CR. 1759 / ROSALIO MARCOS QUINTERO ROSAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION LOS DIAS 29 Y
30 DE JUNIO. ASISTENCIA AL

37504
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Dr 365 21/07/2017 8,073.00 0.00 483,736.36CR. 1809 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DE LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE JUNIO.ASISTENCIA

37104

Dr 365 21/07/2017 6,742.00 0.00 490,478.36CR. 1809 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DE LOS DIAS
DEL 20 AL 24 DE JUNIO.ASISTENCIA

37504

Dr 228 24/07/2017 6,800.04 0.00 497,278.40CR. 1742 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE BOLETOS DE AVION, PARA ASISTIR A REUNION
NACIONAL DE SEGURIDAD Y

37104

Dr 331 24/07/2017 6,024.81 0.00 503,303.21CR. 1753 / BLAS EDUARDO RUIZ RAMIREZ / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR ASISTIR A LA 39 REUNION
NACIONAL PLENARIA ORDINARIA

37504

Dr 356 26/07/2017 520.00 0.00 503,823.21CR. 1810 / FLOR GISELA AVILES GUADARRAMA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISIONES EN EL MES
DE JUNIO. ENTREGA DE DOCUMEN

37204

Dr 361 26/07/2017 657.01 0.00 504,480.22CR. 1822 / JOAQUIN MARIO LANDA AVILA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR COMISION DEL 13 DE
JULIO A LA CDMX. ASISTENCIA A RE

37504

Dr 4 08/08/2017 642.00 0.00 505,122.22CR. 1854 / NOEMI DIEGO MELGAR / GO.-REEMBOLSO DE
GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
REGIONALES DE ALPUYECA DEL MES DE

37201

Dr 86 08/08/2017 1,130.00 0.00 506,252.22CR. 1857 / MARIA ESPERANZA CAPDEVILLE SALGADO /
GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 20 DE
JUNIO A LA CIUDAD DE CUAU

37504

Dr 14 10/08/2017 4,039.00 0.00 510,291.22CR. 1860 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
NORMALES. VARIAS COMISIONES DEL PERSON

37504

Dr 3 14/08/2017 4,039.00 0.00 514,330.22CR. 1836 / LETICIA GALLARDO MONTIEL / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
NORMALES. VARIAS COMISIONES DEL PERSON

37504

Dr 69 16/08/2017 356.00 0.00 514,686.22CR. 1928 / JOAQUIN MARIO LANDA AVILA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR COMISION DEL 14 DE
JULIO. ASISTENCIA  A LA 1A REUNI

37504

Dr 240 16/08/2017 5,000.00 0.00 519,686.22CR. 1939 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.- RECURSO
ANTICIPADO DE GASTOS DE HOSPEDAJE PARA LA
ASISTENCIA A LA REUNION NA

37504

Dr 241 16/08/2017 1,890.00 0.00 521,576.22CR. 1929 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.- RECURSO
ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA REUNIÓN NACIONAL DE
CAPACITACIÓN DE CON

37204

Dr 241 16/08/2017 3,111.00 0.00 524,687.22CR. 1929 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.- RECURSO
ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA REUNIÓN NACIONAL DE
CAPACITACIÓN DE CON

37504

Dr 94 17/08/2017 162.50 0.00 524,849.72CR. 1956 / YANET SOBERANES CESPEDES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 21 DE
JULIO PARA LLEVAR A CABO LA ENTREGA

37204

Dr 94 17/08/2017 99.00 0.00 524,948.72CR. 1956 / YANET SOBERANES CESPEDES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 21 DE
JULIO PARA LLEVAR A CABO LA ENTREGA

37504

Dr 128 17/08/2017 270.00 0.00 525,218.72CR. 1980 / FLOR GISELA AVILES GUADARRAMA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
PAGOS CORRESPONDIENTE AL MES DE J

37204

Dr 101 18/08/2017 134.00 0.00 525,352.72CR. 1964 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.-REEMBOLSO
DE FONDO REVOLVENTE DEL DEPARTAMENTO DE
SERVICIOS REGIONALES DE JOJUTL

37201

Dr 140 18/08/2017 390.00 0.00 525,742.72CR. 2000 / NANCY C. LOPEZ CONTRERAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA COORDINACION DEL
PROGRAMA ESCUELA SANA POR DIVERSAS

37504

Dr 215 21/08/2017 -7,100.00 0.00 518,642.72CR. 1985 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO
ZAPATA / REINTEGRO DE SUPERVISION DE LA NORMAL
DE EMILIANO ZAPATA DEL MES

37201
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Dr 122 22/08/2017 270.00 0.00 518,912.72CR. 2006 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL CORRESPONDIEN

37201

Dr 129 22/08/2017 1,749.00 0.00 520,661.72CR. 1990 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.- PAGO
DEL REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION A
DIFERENTES MUNICIPIOS LOS DIAS 2

37501

Dr 145 22/08/2017 5,900.00 0.00 526,561.72CR. 2016 / ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL
CUAUTLA / GO.-REEMBOLSO DE GASTOS POR
CONCEPTO DE APOYO DE PASAJES DE LA SUPERV

37201

Dr 124 23/08/2017 3,249.00 0.00 529,810.72CR. 2002 / JOAQUIN MARIO LANDA AVILA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR COMISION LOS DIAS DEL
26 AL 29 DE JUNIO EN QUERETAR

37504

Dr 141 23/08/2017 516.20 0.00 530,326.92CR. 2019 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.- PAGO DE
LOS GASTOS GENERADOS POR COMISIÓN AL MUNICIPIO
DE CUAUTLA 27 DE ABRI

37501

Dr 147 23/08/2017 426.00 0.00 530,752.92CR. 2023 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION DEL 28 DE
JULIO A LA CDMX . ASISTENCIA AL CUR

37504

Dr 243 23/08/2017 -100.00 0.00 530,652.92CR. 2020 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO
ZAPATA / REINTEGRO DEL PAGO DE SUPERVISION DEL
MES DE MAYO DEL LA NORMAL

37201

Dr 214 29/08/2017 -7,100.00 0.00 523,552.92CR. 1965 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO
ZAPATA / REINTEGRO DE SUPERVISION DEL MES DE
JUNIO DE II,IV, Y VIII SEMES

37201

Dr 235 29/08/2017 4,400.00 0.00 527,952.92CR. 659 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO
ZAPATA / RECURSO ANTICIPADO DE PAGO DE
SUPERVISION DE 10 MAESTROS DE ACTIV

37201

Dr 238 29/08/2017 19,600.00 0.00 547,552.92CR. 964 / ESCUELA NORMAL RURAL GRAL. EMILIANO
ZAPATA / RECURSOS ANTICIPADOS DE LA SUPERVISION
DE 27 MAESTROS A LA ORIENT

37201

Dr 218 30/08/2017 -3,280.00 0.00 544,272.92CR. 2075 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / REINTEGRO DE
LA COMISION A LA CDMEX LOS DIAS 21,22 Y 23 DE
AGOSTO DEL AÑO EN CURS

37504

Dr 212 31/08/2017 -1,198.00 0.00 543,074.92CR. 2092 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / REINTEGRO DEL
CR 1929 DEL RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA
REUNIÓN NACIONAL D

37204

Dr 212 31/08/2017 -2,151.00 0.00 540,923.92CR. 2092 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / REINTEGRO DEL
CR 1929 DEL RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA
REUNIÓN NACIONAL D

37504

Dr 4 01/09/2017 260.00 0.00 541,183.92CR. 2111 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS. COMISION A LA CDMX DEL
PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA

37201

Dr 4 01/09/2017 226.00 0.00 541,409.92CR. 2111 / TERESA ARMINDA MEZA REYES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS. COMISION A LA CDMX DEL
PROGRAMA DE LA REFORMA EDUCATIVA

37501

Dr 338 01/09/2017 2,043.92 0.00 543,453.84CR. 2462 / REFUGIO ACEVEDO GAMA / GO.-REEMBOLSO
DE GASTOS POR ASISTENCIA A LOS JUEGOS
DEPORTIVOS NACIONALES DE LA EDUCAC

37504

Dr 177 05/09/2017 399.60 0.00 543,853.44CR. 2289 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE
SERVICIOS REGIONALES DEL MES DE JULIO

37504

Dr 186 05/09/2017 463.00 0.00 544,316.44CR. 2322 / NOEMI DIEGO MELGAR / GO.- PAGO DEL
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA REGIONAL DE ALPUYECA
DEL MES DE JULIO

37201

Dr 183 06/09/2017 1,635.00 0.00 545,951.44CR. 2342 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-REEMBOLSO
DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE ACTUALIZACION
MAGISTERIAL CORRESPONDIENT

37201

Dr 237 06/09/2017 74.00 0.00 546,025.44CR. 2364 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.- PAGO DEL
FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE
AGOSTO

37201
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Dr 237 06/09/2017 729.00 0.00 546,754.44CR. 2364 / LILIANA HERRERA AQUINO / GO.- PAGO DEL
FONDO REVOLVENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE
AGOSTO

37504

Dr 260 08/09/2017 260.00 0.00 547,014.44CR. 2382 / FLOR GISELA AVILES GUADARRAMA / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
PAGOS POR COMISION DEL 31 DE AGOS

37204

Dr 258 11/09/2017 517.00 0.00 547,531.44CR. 2379 / REYNA HERNANDEZ FLORES / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS POR CONCEPTO DE COMISION
DEL 14 DE AGOSTO A LA CDMX.ASISTENC

37504

Dr 272 12/09/2017 1,815.00 0.00 549,346.44CR. 2402 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.- PAGO DEL
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION A LA CD DE
MEXICO EL 24 Y 25 DE AG

37204

Dr 272 12/09/2017 919.00 0.00 550,265.44CR. 2402 / BRISA DELIA LOYA HINOJOSA / GO.- PAGO DEL
REEMBOLSO DE GASTOS POR COMISION A LA CD DE
MEXICO EL 24 Y 25 DE AG

37504

Dr 559 12/09/2017 218.00 0.00 550,483.44CR. 2412 / ARACELI LANDA BOTELLO / GO.-REEMBOLSO
DE VIATICOS POR COMISION DEL 28 DE JULIO A LA CDMX.
PRESENTACION DEL SI

37504

Dr 340 18/09/2017 1,294.00 0.00 551,777.44CR. 2466 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES AGO

37201

Dr 340 18/09/2017 1,073.00 0.00 552,850.44CR. 2466 / ADRIAN RODRIGUEZ TERAN / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPARTAMENTO DE
ACTUALIZACION MAGISTERIAL EN EL MES AGO

37504

Dr 343 18/09/2017 -1,880.00 0.00 550,970.44CR. 2465 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
REINTEGRO DEL CR. 1974 RECURSO ANTICIPADO PARA
ASISTIR A LA CUARTA REUNIÓN

37204

Dr 343 18/09/2017 -2,847.00 0.00 548,123.44CR. 2465 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS /
REINTEGRO DEL CR. 1974 RECURSO ANTICIPADO PARA
ASISTIR A LA CUARTA REUNIÓN

37504

Dr 383 18/09/2017 430.00 0.00 548,553.44CR. 2475 / MARTHA ANGELES ROBLEDO / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DEL DEPTO DE TRAMITES Y
DESARROLLO DE PERSONAL. COMISION DEL

37504

Dr 384 18/09/2017 300.00 0.00 548,853.44CR. 2489 / ROSELLA CORDOVA CARDENAS / GO.-
REEMBOLSO DE GASTOS DE LA SUBDIRECCION DE
SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE. COMISI

37504

Dr 298 19/09/2017 6,000.00 0.00 554,853.44CR. 1974 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS / GO.-
RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA CUARTA
REUNIÓN NACIONAL DEL PROGR

37204

Dr 298 19/09/2017 9,000.00 0.00 563,853.44CR. 1974 / RUBEN RAFAEL SEGURA CASTELLANOS / GO.-
RECURSO ANTICIPADO PARA ASISTIR A LA CUARTA
REUNIÓN NACIONAL DEL PROGR

37504

Dr 511 22/09/2017 16,180.00 0.00 580,033.44CR. 2528 / JOSE ANTONIO SOLANO CONTRERAS / GO.-
PAGO DE HOSPEDAJE POR REUNION DE TRABAJO EN EL
ESTADO DE QUERERTARO, SOL

37504

Dr 403 26/09/2017 577.00 0.00 580,610.44CR. 2513 / YANELY FONTES PEREZ / GO.-REEMBOLSO DE
GASTOS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION
GENERADOS EL 9 DE MAYO POR AS

37504

Dr 512 26/09/2017 1,045.00 0.00 581,655.44CR. 2529 / JOAQUIN MARIO LANDA AVILA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR ASISTENCIA A REUNION
DE ANALISIS DE EJECUCION DEL G

37501

Dr 513 26/09/2017 693.00 0.00 582,348.44CR. 2530 / EMILIA IRENE ARTEAGA CONCHA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR ASISTENCIA A LA
REUNION DE TRABAJO CON LA RED DE

37201

Dr 513 26/09/2017 558.00 0.00 582,906.44CR. 2530 / EMILIA IRENE ARTEAGA CONCHA / GO.-
REEMBOLSO DE VIATICOS POR ASISTENCIA A LA
REUNION DE TRABAJO CON LA RED DE

37504

258,135.53 0.00 582,906.44TOTAL DE ESTA CUENTA



INSTITUTO DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DEL ESTADO DE MORELOS

Tp No. CARGOS ABONOS SALDOS

Fecha : 22/03/2018 6Hoja :

REPORTE DE AUXILIARES A DETALLE ORDENADO POR Fecha

Folio No. 1

Partida Concepto de Movimiento

Período del : 01/07/2017 al : 30/09/2017

FechaAlterno

258,135.53 0.00TOTAL GENERAL DEL AUXILIAR A DETALLE


